Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike:

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder
Adresa Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania Tel/Fax
Tel/Fax +3552246595

E-mail njvkshshkoder@shendetesia.gov.al

Personi Pergjegjes ~ Armando Vata

Nr.cel 0692513509

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim, Sherbime

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mirembajtje e impjanistikes
(hidraulike,elektrike)«

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-85740-02-03-2021

5. Fondi limit:1.500.000 (Njémilion e peséqindmijé) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates
deri mé 15.12.2021.

7.Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19.02.2021 ora
10:00

8.Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19.02.2021 ora
10:00



